
Titel Document Pagina 1/1

Raadsbesluit

              Raadsvergadering: 12 mei 2021
              Agendapunt: 14
              Zaaknummer: Z.HHL.036893

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 30 maart 2021, 
gelet op: 

- het Besluit Begroting en Verantwoording Provincies Gemeenten (BBV);
- artikel 25, lid 2 en 3 Gemeentewet,

besluit:
De Notitie Grondprijzen 2021 en daarmee de daarin opgenomen uitgangspunten, 
rekenmethodes en grondprijzen vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van 12 mei 2021

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

*Z02491
A6533*


